
Tag mål af dit køkken og få fire smukke krus i bytte!
Sådan lyder opfordringen før Designas Åbent Hus lørdag 
og søndag. Arrangementet markerer også, at Designas ef-
terårsnyheder nu er i butikkerne. Det gælder blandt andet 
en spritny udgave af ”Sort Eg” kombineret med forskellige 
greb. - En praktisk og prisvenlig låge med et særligt, varmt 
farvespil i foliestrukturen. 

Til det personlige hjem
Netop det varme udtryk kan være et oplagt valg, hvis man 
drømmer om et nyt køkken med intimitet og hygge, fortæl-
ler indretningsarkitekt Elsebeth Nortvig, Designa. 

- Det er livskvalitet at have et rart sted, hvor man tænder 
et stearinlys og slapper af med en kop kaffe eller varm ka-
kao. De nye låger og kampagnen med krusene er med til 
at vise, at vi slår et slag for den hyggelige bolig, hvor man 
har det godt og trygt, siger hun og understreger, at den 
personlige stil er mulig på ethvert budget.

- Med få midler kan man skabe en atmosfære, der er både 
trendy og lun i alle vores køkkener. Store som små. Dyre 
som billige. Det vil vi meget gerne hjælpe kunderne med, 
når vi indretter.

Runde kanter holder 
”Sort Eg” og de øvrige nyheder kan selvfølgelig kombi- 
neres med runde kanter på elementer og hylder, hvis  
bløde finish udelukkende produceres på Designa fa-
brikken i Kjellerup. Kanterne er endda testet grundigt af  
Teknologisk Institut. Testen slår for alvor fast, at de runde 
kanter ikke bare nemme at holde rene og behagelige at se 
på. De har også en ekstremt god holdbarhed, når de bliver 
udsat for vand, fugt og varme. Kvaliteten er derfor i top.

Få krus og 3D-tegning 
Designas konsulenter står klar til at præsentere nyheder 
og tage godt imod kundernes køkkenmål til Åbent Hus. 
Målene kan som sagt byttes til en flot 3D-tegning af det 
nye drømmekøkken og fire helt gratis krus fra Zone, som 
kan hentes i butikken, når tegning og tilbud er klar i løbet 
af nogle dage.

Elsebeth Nortvig oplyser, at man kan finde inspiration og 
hjælp til at tage de rigtige mål ved at hente en skitse til 
måltegning på www.designa.dk.

Designa holder åbent lørdag den 3. og søndag den 4. ok-
tober fra 10.00 - 15.00, og alle er selvfølgelig velkomne til 
at kigge forbi. 
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Tag mål af dit køkken og få fire smukke krus i bytte!
Sådan lyder opfordringen før Designas Åbent Hus lørdag og søndag. Arrangementet markerer også, at Designas efterårsnyheder nu er i butikkerne. Det gælder blandt andet en spritny udgave af ”Sort Eg” kombineret med forskellige greb. - En praktisk og prisvenlig låge med et særligt, varmt farvespil i foliestrukturen. 

Til det personlige hjem
Netop det varme udtryk kan være et oplagt valg, hvis man drømmer om et nyt køkken med intimitet og hygge, fortæller indretningsarkitekt Elsebeth Nortvig, Designa. 

- Det er livskvalitet at have et rart sted, hvor man tænder et stearinlys og slapper af med en kop kaffe eller varm kakao. De nye låger og kampagnen med krusene er med til at vise, at vi slår et slag for den hyggelige bolig, hvor man har det godt og trygt, siger hun og understreger, at den personlige stil er mulig på ethvert budget.


- Med få midler kan man skabe en atmosfære, der er både trendy og lun i alle vores køkkener. Store som små. Dyre som billige. Det vil vi meget gerne hjælpe kunderne med, når vi indretter.

Runde kanter holder
”Sort Eg” og de øvrige nyheder kan selvfølgelig kombineres med runde kanter på elementer og hylder, hvis 
bløde finish udelukkende produceres på Designa fabrikken i Kjellerup. Kanterne er endda testet grundigt af 
Teknologisk Institut. Testen slår for alvor fast, at de runde kanter ikke bare nemme at holde rene og behagelige at se på. De har også en ekstremt god holdbarhed, når de bliver udsat for vand, fugt og varme. Kvaliteten er derfor i top.

Få krus og 3D-tegning 
Designas konsulenter står klar til at præsentere nyheder og tage godt imod kundernes køkkenmål til Åbent Hus. Målene kan som sagt byttes til en flot 3D-tegning af det nye drømmekøkken og fire helt gratis krus fra Zone, som kan hentes i butikken, når tegning og tilbud er klar i løbet af nogle dage.


Elsebeth Nortvig oplyser, at man kan finde inspiration og hjælp til at tage de rigtige mål ved at hente en skitse til måltegning på www.designa.dk.


Designa holder åbent lørdag den 3. og søndag den 4. oktober fra 10.00 - 15.00, og alle er selvfølgelig velkomne til at kigge forbi. 


Billedetekst - 01 sort eg Designa:
Den nye Sort Eg folie er enkel og stilren alene – men også trendy og hyggelig i selskab med efterårets flotte farver.


Billedetekst - 02 krus Designa:  
Det er 4 af disse smukke termokrus fra Zone som Designa tilbyder kunderne. 

(For yderligere information: Kontakt Designa A/S, marketingchef Tine Kloster, 22 44 14 98)


